
Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Mikuš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Radim Procházka (asistent)

Úterý 13. 6. 2023, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Tobiáš Ivánek Vágnerová Linnertová Kajurová

08:45 – 09:30 Ondřej Konicar Vágnerová Linnertová Kajurová

09:30 – 10:15 Markéta Koutná Plíhal Halousková

10:15 – 11:00 Jan Vašut Stašek Lyócsa

11:00 – 11:45 Oliver Sedláček Hampl Procházka

11:45 – 12:30 Jiří Svozil Kalouda Hampl

12:30 – 13:15 Adam Šejvl Vágnerová Linnertová Staněk Gyönyör

13:15 – 14:00 Zdeněk Zemánek Plíhal Zlatošová

ID: 96272 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Sponerová, Ph.D. (člen komise)
doc. Ing. Bc. Petr Suchánek, Ph.D. (člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (asistent)

Úterý 13. 6. 2023, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Adriana Bohušová Stachoň Benada

08:45 – 09:30 Martin Borot Vágnerová Linnertová Benada

09:30 – 10:15 Lenka Hlucháňová Sponerová Moravcová

10:15 – 11:00 Matěj Horák Páleníková Bakoš

11:00 – 11:45 Bořek Kancnýř Horváth Zlatošová

11:45 – 12:30 Jana Maňovská Sponerová Procházka

12:30 – 13:15 Zbyněk Špička Sponerová Horák

13:15 – 14:00 Adam Švaříček Oškrdalová Vávrová

ID: 96462 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (předseda komise)
Ing. Eduard Bakoš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Daniel Stašek (asistent)

Úterý 13. 6. 2023, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Kateřina Dostalová Valouch Sponerová

08:45 – 09:30 Kryštof Holec Lyócsa Stašek

09:30 – 10:15 Adam Klíčník Lyócsa Stachoň

10:15 – 11:00 Filip Mikula Lyócsa Vondráček

11:00 – 11:45 Tereza Niesnerová Lyócsa Hřebačka

11:45 – 12:30 Jiří Štencl Valouch Horák

12:30 – 13:15 Jana Bachurová Sedláček Valouch

ID: 96521 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance a program Finance, účetnictví a daně

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Josef Nešleha (člen komise)
Ing. Eva Švandová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Halousková (asistent)

Středa 14. 6. 2023, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jaromír Culek Nešleha Nečas

08:45 – 09:30 Roman Kurtý Vágnerová Linnertová Procházka

09:30 – 10:15 Michal Strnad Benada Zlatošová

10:15 – 11:00 Šimon Daniel Verba Benada Halousková

11:00 – 11:45 Petra Horová Vágnerová Linnertová Kajurová

11:45 – 12:30 Karin Porubová Nešleha Valouch

12:30 – 13:15 Ladislav Štědrý Valouch Nešleha

13:15 – 14:00 Igor Syroťuk Vávrová Nečas

ID: 96482 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (předseda komise)
Oleg Deev, Ph.D. (člen komise)
Ing. Eva Hýblová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Smutný, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Horák (asistent)

Středa 14. 6. 2023, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Tomáš Černuch Deev Vondráček

08:45 – 09:30 Tatiana Hlebová Hvozdenská Křížová

09:30 – 10:15 Tomáš Hoza Deev Vágnerová Linnertová

10:15 – 11:00 Dalibor Polášek Jurová Hýblová

11:00 – 11:45 Martin Salát Hýblová Křížová

11:45 – 12:30 Michal Schopf Nešleha Hýblová

12:30 – 13:15 Ivana Teremová Deev Hampl

13:15 – 14:00 Anna Třináctá Hvozdenská Hampl

14:00 – 14:45 Katsiaryna Sevastsyan Lemeshko Hvozdenská

ID: 96501 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Štefan Lyócsa, PhD. (předseda komise)
Ing. Zuzana Křížová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
Ing. Markéta Páleníková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mgr. Martin Stachoň (asistent)

Středa 14. 6. 2023, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Vít Bazala Valouch Nešleha

08:45 – 09:30 Karolína Anna Kárníková Jurová Nečas

09:30 – 10:15 Zdeněk Kunc Hrůza Valouch

10:15 – 11:00 Klára Lindovská Nečas Vávrová

11:00 – 11:45 Matúš Ondriš Hvozdenská Staněk Gyönyör

11:45 – 12:30 Iveta Voldánová Křížová Hýblová

12:30 – 13:15 Kateřina Warcopová Nešleha Křížová

ID: 96502 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Bakaláři program Finance

Typ studia: bakalářské

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (předseda komise)
Mgr. Ing. Petra Dvořáková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Michala Moravcová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Gabriela Oškrdalová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Martina Halousková (asistent)

Čtvrtek 15. 6. 2023, S313

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Karel Brabec Němec Moravcová

08:45 – 09:30 Markéta Fagošová Křížová Oškrdalová

09:30 – 10:15 Pavel Křivák Svoboda Moravcová

10:15 – 11:00 Dobruše Lukášová Žídek Horvátová

11:00 – 11:45 Radoslav Mazel Pavlík Hrůza

11:45 – 12:30 Markéta Neudeková Horvátová Oškrdalová

12:30 – 13:15 Kristína Neumannová Oškrdalová Hřebačka

13:15 – 14:00 Jan Vičík Horváth Plíhal

ID: 96467 Strana 1 z 1


